

Rekening : REKENING : IDR 7125140771 - BSI TABUNGAN EASY MUDHARABAH

Cabang : ID0010127

Periode : 30/03/2026 s/d 31/03/2026

Total Debet (dlm Periode) : 344.08-

Total Kredit (dlm Periode) : 323,220.42

Saldo riil awal per : 30/03/2026 58,639,695.33

Saldo riil akhir per : 31/03/2026 58,962,571.67

Waktu Transaksi	No. Referensi	Nama Pengirim	Bank Pengirim	Nama Penerima	Bank Penerima	Deskripsi	Debet	Kredit	Saldo Riil	Kode
30-03-2026 04.46	FT260891X76D\BNK	M FAIZIN GHIFFARI SMB	Bank Syariah Indonesia	MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ REGULER	Bank Syariah Indonesia	QRIS 774820796147 ID2023299000778 INFAQ REGULER AL ITTIHAD - TRF Dari - M FAIZIN GHIFFARI SMB		20,000.00	58,659,695.33	213
30-03-2026 05.51	FT26089P6BPJ	RIZCKI DOSI SAGA PRATAMA	Bank BCA	MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ REGULER	Bank Syariah Indonesia	BIFAST - TRF Dari - Bank BCA - RIZCKI DOSI SAGA PRATAMA		100,000.00	58,759,695.33	213
30-03-2026 11.10	FT26089F1BQD\BNK			MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ	Bank Syariah	QR 290326 7793 INFAQ REGULER AL ITT		2,000.00	58,761,695.33	90
30-03-2026 15.02	FT260893LH51\BNK			MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ	Bank Syariah	QR 300326 4501 INFAQ REGULER AL ITT		10,000.00	58,771,695.33	90
30-03-2026 15.02	FT260893PB5L\BNK			MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ	Bank Syariah	QR 300326 5989 INFAQ REGULER AL ITT		2,000.00	58,773,695.33	90
30-03-2026 15.02	FT26089WGM5M\BN			MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ	Bank Syariah	QR 300326 0101 INFAQ REGULER AL ITT		500	58,774,195.33	90
30-03-2026 15.02	FT26089X8F1T\BNK			MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ	Bank Syariah	QR 300326 03ee Masjid Al Ittihad		5,000.00	58,779,195.33	90
30-03-2026 15.02	FT260893LH0N\BNK			MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ	Bank Syariah	QR 300326 2944 INFAQ REGULER AL ITT		50,000.00	58,829,195.33	90
31-03-2026 07.16	FT26090JVJT8	RIZCKI DOSI SAGA PRATAMA	Bank BCA	MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ REGULER	Bank Syariah Indonesia	BIFAST - TRF Dari - Bank BCA - RIZCKI DOSI SAGA PRATAMA		100,000.00	58,929,195.33	213
31-03-2026 11.01	7125140771			MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ	Bank Syariah	Bagi Hasil atau Bonus		1,720.42	58,930,915.75	790
31-03-2026 11.01	7125140771	MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ	Bank Syariah			Pajak	344.08-		58,930,571.67	41
31-03-2026 11.54	FT26090S420W\BNK			MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ	Bank Syariah	QR 300326 0306 INFAQ REGULER AL ITT		2,000.00	58,932,571.67	90
31-03-2026 16.06	FT26090KGX70\BNK			MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ	Bank Syariah	QR 310326 2871 INFAQ REGULER AL ITT		20,000.00	58,952,571.67	90
31-03-2026 16.06	FT26090KGT36\BNK			MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ	Bank Syariah	QR 310326 8716 INFAQ REGULER AL ITT		5,000.00	58,957,571.67	90
31-03-2026 16.06	FT260907YGDM\BNK			MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ	Bank Syariah	QR 310326 2992 Masjid Al Ittihad		5,000.00	58,962,571.67	90